ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TÂN KHAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /BC-UBND            Tân Khai, ngày     tháng     năm 2024

BÁO CÁO
Thực hiện liên thông điện tử 02 nhóm thủ tục hành chính

Thực hiện Công văn số 55/PTP-HT ngày 05/12/2024 về việc báo cáo  thực
hiện liên thông điện tử 02 nhóm thủ tục hành chính.

UBND thị  trấn  báo  cáo  kết  quả  thực  hiện  từ  ngày  10/10/2024  đến  ngày
06/12/2024 cụ thể như sau:

Khai sinh: tổng cộng 39 trường hợp trong đó có 30 hồ sơ liên thông đạt 77%,
09 trường hợp không liên thông đạt 23%.

Khai tử: tổng cộng 09 trường hợp trong đó liên thông 08 trường hợp đạt 89%

,01 trường hợp không liên thông đạt 11%.

Trên đây là Báo cáo  Thực hiện liên thông điện tử 02 nhóm thủ tục hành
chính, UBND thị trấn gửi phòng Tư pháp huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp;
- CT, PCT. UBND thị trấn;
- CC. Tư pháp – hộ tịch(Dương);
- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Lê Viết Truyền

1

	Nơi nhận:
	- Phòng Tư pháp;
	- CT, PCT. UBND thị trấn;
	- CC. Tư pháp – hộ tịch(Dương);
	- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
	Lê Viết Truyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T14:49:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lê Viết Truyền<leviettruyen.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T14:52:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T14:52:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T14:52:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T14:52:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!